ArRashid Arasidy prazené nesolené 100g/10
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Popis: Skvélé arasSidy s luxusni chuti.

Slozeni: arasidy loupané prazené, slunecnicovy
olej.
Alergeny: Podzemnice.

MUze obsahovat stopy skordpkovych
plodd a sezamu

1/2


http://www.phoca.cz/phocapdf

ArRashid Arasidy prazené nesolené 100g/10

Detail baleni

Cislo produktu
101001010010010012
EAN jednotky
8594002070830
Jednotek v kartonu

10

Vrstvy na paleté

10

Vyska palety
137.0cm

Nutri¢ni hodnoty

Energie kJ

Energie kcal

Tuky

- Z toho nasycené mastné kyseliny
Sacharidy

- Z toho cukry

Bilkoviny

sal

EAN kartonu

8594002070809

Kartony na vrstvé

27

Jednotek na paleté

2700

Typ kartonu

Printed SRP (Shelf Ready Packaging)

2506.0 kJ
599.0 kcal
525¢g
8.6¢g

15.2 g
4.2 g
28.3¢g
0.0g
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